П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об объявлении в Ставропольском крае нерабочим (праздничным) днем

Дня поминовения усопших (Радоницы)"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об объявлении в Ставропольском
крае нерабочим (праздничным) днем Дня поминовения усопших (Радоницы)" и
в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

16 июня 2016 года
№ 2678-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об объявлении в Ставропольском крае нерабочим
(праздничным) днем Дня поминовения усопших (Радоницы)

Статья 1
В целях содействия сохранению традиций духовной культуры граждан

и в соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября
1997 года № 125-ФЗ "О свободе совести и о религиозных объединениях" объ-
явить в Ставропольском крае нерабочим (праздничным) днем День поминове-
ния усопших (Радоницу) согласно приложению к настоящему Закону.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года.

г.Ставрополь

В.В. Владимиров

23 июня 2016 г.
№ 60-кз

Приложение

к Закону Ставропольского края
"Об объявлении в Ставропольском

крае нерабочим (праздничным)
днем Дня поминовения усопших

(Радоницы)"

ДНИ ПОМИНОВЕНИЯ УСОПШИХ (РАДОНИЦА),

объявленные в Ставропольском крае нерабочими
(праздничными) днями

Год День поминовения усопших
(Радоница)

1 2

2017 25 апреля

2018 17 апреля

2019 7 мая

2020 28 апреля

2021 11 мая

2022 3 мая

2023 25 апреля

2024 14 мая

2025 29 апреля

2026 21 апреля

2027 11 мая

2028 25 апреля

2029 17 апреля

2

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

7 мая

22 апреля

11 мая

3 мая

18 апреля

8 мая

29 апреля

14 апреля

4 мая

26 апреля

15 мая

30 апреля

22 апреля

12 мая

3 мая

18 апреля

8 мая

30 апреля

14 апреля

4 мая